

Event Gear ApS

Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2019

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Event Gear ApS

Brydehusvej 30

2750 Ballerup

Telefonnummer: 20316316

CVR-nr: 33960301

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Event Gear ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B mikro.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje diskoteksudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 116.938 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 81.836.

Resultatet i regnskabsåret anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat den positive udvikling fra forrige år, hvilket blandt andet har medført en reetablering af selskabskapitalen. Den positive udvikling ventes at fortsætte fremover.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.909	143.338
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.755	-14.264
Resultat af ordinær primær drift		132.154	129.074
Andre finansielle indtægter		1.000	300
Øvrige finansielle omkostninger		-7.564	-16.562
Ordinært resultat før skat		125.590	112.812
Skat af årets resultat		-8.652	0
Årets resultat		116.938	112.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.938	112.812
I alt		116.938	112.812

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.755
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	4.755
Deposita		22.304	30.813
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.304	30.813
Anlægsaktiver i alt		22.304	35.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.939	150.220
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		279.939	175.220
Likvide beholdninger		401	0
Omsætningsaktiver i alt		280.340	175.220
Aktiver i alt		302.644	210.788

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.836	-115.101
Egenkapital i alt		81.836	-35.101
Gæld til banker		0	5.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.392	100.825
Skyldig selskabsskat		8.652	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.472	56.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292	1.782
Leasingforpligtelser		45.000	81.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.808	245.889
Gældsforpligtelser i alt		220.808	245.889
Passiver i alt		302.644	210.788

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-115.102	-35.102
Årets resultat		116.938	116.938
Egenkapital, ultimo	80.000	1.836	81.836

Selskabskapitalen består af 80 anpartner à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartner er tillagt særlige rettigheder

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			96.488
Tilgang			0
Afgang			0
Kostpris ultimo			96.488
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			0
Af- og nedskrivning primo			-91.733
Årets afskrivning			-4.755
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			-96.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 17.